
UCHWAŁA Nr IV/27/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie 

Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 48, ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Ogólnego w Kolnie na kadencję 2024- 2028 w składzie: 

1. Tadeusz Klama - Przewodniczący 

2. Michał Kulczewski  - Wiceprzewodniczący, przedstawiciel Rady Powiatu 

3. Marek Samul - członek, przedstawiciel Wojewody 

4. Anita Krasińska - członek, przedstawiciel Rady Powiatu (delegowana przez Gminę Grabowo) 

5. Beata Helena Muniak- członek, przedstawiciel Rady Powiatu (delegowana przez Gminę Mały Płock) 

6. Robert  Wacław Nadara - członek, przedstawiciel Rady Powiatu (delegowany przez Gminę Kolno) 

7. Mariusz Rakowski - członek, przedstawiciel Rady Powiatu (delegowany przez Miasto Kolno) 

§ 2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791F2349-9F05-4650-9FDC-09600E784280. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie w dniu 26 czerwca br., 
powołanej Uchwałą Nr XIX/152/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku, Zarząd Powiatu wnioskuje o powołanie 
nowego składu Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie na kadencję 2024-2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791F2349-9F05-4650-9FDC-09600E784280. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


